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2621.754 19.500 0.13 20.00 7.500 7+980

2641.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+000

2660.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+020
2680.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+040 |
2699.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+060
2719.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+080 |
2738.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+100 E
2758.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+120 ,
2777.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+140 |

2797.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+160

 2816.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+180

2836.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+200
2855.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+220 |
2875254 | 19.500 0.13 20.00 7.500 8+240 ;
2894.754 19.500 0.13 20.00 7.500 i 8+260 |
2914.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+280 |
2933.754 . 19.500 0.13 20.00 7.500 8+300 ‘
2953.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+320 |

2972.754 19.500 0.13 20.00 7.500 8+340
2992.254 19.500 0.13 20.00 7.500 8+360 |
3012.534 20.280 0.13 20.00 7.800 8+380 .
3034.738 22.204 0.13 20.00 8.540 8+400 !
3058.398 23.660 0.13 20.00 9.100 8+420 |

3082.474 24.076 0.13 20.00 9.260 8+440

3106628 24154 0.13 20.00 9.290 8+460

3130.470 23.842 0.13 20.00 9.170 8+480

3153.610 23.140 0.13 20.00 8.900 8+500

3176.750 23.140 0.13 20.00 8.900 8+520
3199.890 23.140 0.13 20.00 8.900 8+540 !
3222.510 22.620 0.13 20.00 8.700 8+560
3244.610 22.100 0.13 20.00 8.500 8+580 5
3266.580 21.970 0.13 20.00 8.450 8+600 |
3288.550 21.970 0.13 20.00 8.450 8+620 |
3308.908 20.358 0.13 20.00 7.830 §+640 !
3328.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+660
| 3347.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+680 |
3367.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+700 ‘

3386.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+720

s B 3406.408 T 19.500 0.13 20.00 7.500 8+740

AS YA (putiga
M‘ 2 ‘ :JQ’ ’
Sxladly sLONS detalt Juitt 35,3
$ldops pL1a3
ol S




olash) oS (¥ o) dsbas (V) oS 1 (% 0) oS Or0 Abbuual) (B Fepdd) o5 / b BoliS 2 30 dles
vl Clla 95 Al aladiuly (b olail) oS (¥ +) Jskay Adluse N ABLGYL (FRpddi apds o
FDR

Cbiy) TS ASSla aladily Al chus g ¢ i) g A saial) g Aiat 3l g 5 lgdall clakocd) A1 g S Jlast caSall dly (V) A3 3k
(‘\+Y’:- -a+i-.)
- PN Sl | (o) gl s | B gy g | YO o<
' () bty s (p) p22
i 3425.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+760 |
3445.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+730 'i
3464.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+800 |
 3484.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+820 |
3503.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+840 |
3523.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+860 |
3542.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+880 1
3562.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+900
3581.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+920
3601.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+940
3620.908 19.500 0.13 20.00 7.500 8+960
3640.408 19.500 0.13 20.00 7.500 8+980 ;
3659.908 19.500 0.13 20.00 7.500 9+000 i
3679.928 20.020 0.13 20.00 7.700 9+020
3700.728 20.800 0.13 20.00 8.000 9+040
] 3722.308 21.580 0.13 20.00 8.300 9+060
3744.668 22.360 0.13 20.00 8.600 9+080
3767.288 22.620 0.13 20.00 8.700 9+100
r 3789.960 22.672 0.13 20.00 8.720 9+120
3813.776 23.816 0.13 20.00 9.160 9+140
3838.476 24.700 0.13 20.00 9.500 S+160
3863.436 24.960 0.13 20.00 9.600 9+180
3888.396 24.960 0.13 20.00 9.600 9+200
3913.356 24.960 0.13 20.00 9.600 9+220
3939.096 25.740 0.13 20.00 9.900 9+240
3965.096 26.000 0.13 20.00 10.000 9+260
3991.096 26.000 0.13 20.00 10.000 9+280
4017.096 26.000 0.13 20.00 10.000 9+300
4043.026 26.000 0.13 20.00 10.000 9+320
4056.096 13.000 0.13 10.00 10.000 9+340
4056.096 (Vo) Alaa¥)
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82.200 82.200 10.000 8.220 5+400

256.200 174.000 20.000 8.700 5+420

439.400 183.200 20.000 9.160 5+440

626.800 187.400 20.000 9.370 5+460

813.200 186.400 20.000 9.320 5+480

995.600 182.400 20.000 9.120 5+500

1172.000 176.400 20.000 8.820 5+520

1342.400 170.400 20.000 8.520 5+540

1507.000 164.600 20.000 8.230 5+560

1665.600 158.600 20.000 7.930 5+580

B 1819.200 153.600 20.000 7.680 5+600

e 1969.200 150.000 20.000 7.500 5+620

e 2119.200 150.000 20.000 7.500 5+640

2269.200 150.000 20.000 7.500 5+660

2419.200 150.000 20.000 7.500 5+680

2569.200 150.000 20.000 7.500 5+700

2719.200 150.000 20.000 7.500 5+720

2869.200 150.000 20.000 7.500 5+740

3019.200 150.000 20.000 7.500 5+760

3169.200 150.000 20.000 7.500 5+780

3319.200 150.000 20.000 7.500 5+800

m 3469.200 150.000 20.000 7.500 5+820

3619.200 150.000 20.000 7.500 5+840

3769.200 150.000 20.000 7.500 5+860

3919.200 150.000 20.000 7.500 5+880

i 4069.200 150.000 20.000 7.500 5+900

- 4219.200 150.000 20.000 7.500 5+920

i 4369.200 150.000 20.000 7.500 5+940

4520.000 150.800 20.000 7.540 5+960

4677.000 157.000 20.000 7.850 5+980

4840.200 163.200 20.000 8.160 6+000

5009.400 169.200 20.000 8.460 6+020

5186.400 177.000 20.000 8.850 6+040

5371.200 184.800 20.000 9.240 6+060

5556.200 185.000 20.000 9.250 6+080

5741.600 185.400 20.000 3.270 6+100

5926.000 184.400 20.000 9.220 6+120

6105.600 179.600 20.000 8.980 6+140

6283.600 178.000 20.000 8.900 6+160

- 6457.200 173.600 20.000 8.680 6+180

Wi 6634.000 176.800 20.000 8.840 6+200

ol 6818.400 184.400 20.000 9.220 6+220

bd 313,009 . Al (udigs
alally SO Daladh Juidt A 5w
$llban tuﬂ3‘
B mtitad § g




25 N (8 0) oS (n Al B fudl) oyl / b BeliS 2B y: Ailes
sl Alsa ) ABLENL (feybll oy olah) o (7 0) Jobas (Vo)
FDR )l cilial i 045 Al pladialy ((Gbd oladil) oS (V0)

LalBY) (o) Al g CalBe) il g3 Balely A g (FDR) po V0 dlams Cofia Gabod A £LEN Jlas) (£) A8 3
(Q+Vﬁ~-°+ﬁ~~)
e | EE L (v e | () dsi @oast | o
SN

6994.000 175.600 20.000 8.780 6+240
7157.200 163.200 20.000 8.160 6+260
7313.400 156.200 20.000 7.810 6+280
7466.200 152.800 20.000 7.640 6+300
7616.800 150.600 20.000 7.530 6+320
7766.800 150.000 20.000 7.500 6+340
7916.800 150.000 20.000 7.500 6+360
8066.800 150.000 20.000 7.500 6+380
8216.800 150.000 20.000 7.500 6+400
8366.800 150.000 20.000 7.500 6+420
8516.800 150.000 20.000 7.500 6+440
8666.800 150.000 20.000 7.500 6+460
8816.800 150.000 20.000 7.500 6+480
8966.800 150.000 20.000 7.500 6+500
9116.800 150.000 20.000 7.500 6+520
9266.800 150.000 20.000 7.500 6+540
i 9416.800 150.000 20.000 7.500 6+560
9566.800 150.000 20.000 7.500 6+580
9716.800 150.000 20.000 7.500 6+600
9867.800 151.000 20.000 7.550 6+620
10028.400 160.600 20.000 8.030 6+640
10198.400 170.000 20.000 8.500 6+660
10377.000 178.600 20.000 8.930 6+680
10561.200 184.200 20.000 9.210 8+700
10751.200 190.000 20.000 9.500 6+720
10945.200 194.000 20.000 8.700 8+740
11137.800 192.600 20.000 9.630 8+760
11317.600 179.800 20.000 8.990 6+780
11502.600 185.000 20.000 9.250 6+800
11677.600 175.000 20.000 8.750 6+820
11843.600 166.000 20.000 8.300 6+840
12006.200 162.600 20.0C0 8.130 6+869
12161.800 155.600 20.000 7.780 6+880
12311.800 150.000 20.000 7.500 6+900
12461.800 150.000 20.000 7.500 6+920
12611.800 150.000 20.000 7.500 6+940
12761.800 150.000 20.000 7.500 6+960
12911.800 150.000 20.000 7.500 6+980
13061.800 150.000 20.000 7.500 7+000
13211.800 150.000 20.000 7.500 7+020
13361.800 150.000 20.000 7.500 7+040
13511.800 150.000 20.000 7.500 7+060
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» 13661.800 150.000 20.000 7.500 7+080
13814.200 152.400 20.000 7.620 7+100
13974.200 180.000 20.000 8.000 7+120
14140.200 166.000 20.000 8.300 7+140
14312.200 172.000 20.000 8.800 7+160
14486.200 174.000 20.000 8.700 7+180
14663.400 177.200 20.000 8.860 7+200
14832.600 169.200 20.000 8.460 7+220
15007.800 175.200 20.000 8.750 7+240
15177.000 169.200 20.000 8.450 7+260
15341.200 164.200 20.000 8.210 7+280
15501.200 160.000 20.000 8.000 7+300
15655.200 154.000 20.000 7.700 7+320
15805.200 150.000 20.000 7.500 7+340
15955.200 150.000 20.000 7.500 7+360
16105.200 150.000 20.000 7.500 7+380
16255.200 150.000 20.000 7.500 7+400
16405.200 150.000 20.000 7.500 7+420
16555.200 150.000 20.000 7.500 7+440
16705.200 150.000 20.000 7.500 7+460
16855.200 150.000 20.000 7.500 7+480
17005.200 150.000 20.000 7.500 7+500
17155.200 150.000 20.000 7.500 7+520
17305.200 150.000 20.000 7.500 7+540
17455.200 150.000 20.000 7.500 7+560
17605.200 150.000 20.000 7.500 7+580
17755.200 150.000 20.000 7.500 7+600
17905.200 150.000 20.000 7.500 7+620
18055.200 150.000 20.000 7.500 7+840
18205.200 150.000 20.000 7.500 7+660
18355.200 150.000 20.000 7.500 7+680
18505.200 150.000 20.000 7.500 7+700
18655.200 150.000 20.000 7.500 7+720
18814.200 159.000 20.000 7.950 7+740
18987.400 173.200 20.000 8.660 7+760
19164.000 176.600 20.000 8.830 7+780
19342.000 178.000 20.000 8.900 7+800
19514.000 172.000 20.000 8.600 7+820
19680.000 166.000 20.000 8.300 7+840
19846.000 166.000 20.000 8.300 7+860
20012.000 166.000 20.000 8.300 7+880
u 20178.000 166.000 20.000 8.300 7+900
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20342.000 164.000 20.000 8.200 74920
20492.000 150.000 20.000 7.500 7+940
20642.000 150.000 20.000 7.500 7+960
20792.000 150.000 20.000 7.500 7+980
20942.000 150.000 20.000 7.500 8+000
21092.000 150.000 20.000 7.500 8+020
21242.000 150.000 20.000 7.500 8+040
21392.000 150.000 20.000 7.500 8+060
21542.000 150.000 20.000 7.500 8+080
21692.000 150.000 20.000 7.500 8+100
21842.000 150.000 20.000 7.500 8+120
21992.000 150.000 20.000 7.500 8+140
22142.000 150.000 20.000 7.500 8+160
22292.000 150.000 20.000 7.500 8+180
22442.000 150.000 20.000 7.500 8+200
22592.000 150.000 20.000 7.500 §+220
22742.000 150.000 20.000 7.500 8+240
22892.000 150.000 20.000 7.500 8+260
23042.000 150.000 20.000 7.500 8+280
- 23192.000 150.000 20.000 7.500 8+300
23342.000 150.000 20.000 7.500 8+320
23492.000 150.000 20.000 7.500 8+340
23642.000 150.000 20.000 7.500 8+360
23798.000 156.000 20.000 7.800 8+380
23968.800 170.800 20.000 8.540 8+400
24150.800 182.000 20.000 9.100 8+420
24336.000 185.200 20.000 9.260 8+440
24521.800 185.800 20.000 9.290 8+460
24705.200 183.400 20.000 9.170 8+480
24883.200 178.000 20.000 8.900 8+500
25061.200 178.000 20.000 8.900 8+520
25239.200 178.000 20.000 8.200 §+540
25413.200 174.000 20.000 8.700 8+560
25583.200 170.000 20.000 8.500 8+580
25752.200 169.000 20.000 8.450 8+600
25921.200 169.000 20.000 8.450 8+620
26077.800 156.600 20.000 7.830 8+640
26227.800 150.000 20.000 7.500 8+660
26377.800 150.000 20.000 7.500 8+680
26527.800 150.000 20.000 7.500 8+700
26677.800 150.000 20.000 7.500 8+720
‘ ) 26827.800 150.000 20.000 7.500 8+740
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26977.800 |  150.000 20.000 7.500 8+760
27127.800 150.000 20.000 7.500 8+780
27277.800 150.000 20.000 7.500 8+800
27427.800 |  150.000 20.000 7.500 8+820
27577.800 150.000 20.000 7.500 8+840
27727.800 150.000 20.000 7.500 8+860
27877.800 150.000 20.000 7.500 8+880
28027.800 150.000 20.000 7.500 8+900
- 28177.800 150.000 20.000 7.500 8+920
28327.800 150.000 20.000 7.500 8+940
28477.800 150.000 20.000 7.500 8+960
28627.800 150.000 20.000 7.500 8+980
i - 28777.800 |  150.000 20.000 7.500 9+000
28931.800 154.000 20.000 7.700 9+020
23091.800 |  160.000 20.000 8.000 9+040
29257.800 166.000 20.000 8.300 9+060
29429.800 172.000 20.000 8.600 9+080
29603.800 174.000 20.000 8.700 9+100
29778.200 174.400 20.000 8.720 9+120
29961.400 183.200 20.000 9.160 9+140
30151.400 190.000 20.000 9.500 9+160
30343.400 192.000 20.000 9.600 9+180
30535.400 192.000 20.000 9.600 9+200
30727.400 192.000 20.000 9.600 9+220
30925.400 198.000 20.000 9.900 9+240
31125.400 200.000 20.000 10.000 9+260
31325.400 200.000 20.000 10.000 9+280
31525.400 200.000 20.000 10.000 9+300
31725.400 200.000 20.000 10.000 9+320
31825.400 100.000 10.000 10.000 9+340
31825.400 (Yo) A Ay}
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82.200 82.200 10.000 8.220 5+400
256.200 174.000 20.000 8.700 5+420
439.400 183.200 20.000 9.160 5+440
626.800 187.400 20.000 9.370 5+460
813.200 186.400 20.000 9.320 5+489
995.600 182.400 20.000 9.120 5+500
1172.000 176.400 20.000 8.820 5+520
1342.400 170.400 20.000 8.520 5+540
1507.000 164.600 20.000 8.230 5+560
1665.600 158.600 20.000 7.930 5+580
1819.200 153.600 20.000 7.680 5+600
1969.200 150.000 20.000 7.500 5+620
2119.200 150.000 20.000 7.500 5+640
2269.200 150.000 20.000 7.500 5+660
2419.200 150.000 20.000 7.500 5+680
o 2569.200 150.000 20.000 7.5090 5+700
2719.200 150.000 20.000 7.500 5+720
2869.200 150.000 20.000 7.500 5+740 :
3019.200 150.000 20.000 7.500 5+7690 g
3169.200 150.000 20.000 7.5G0 54780 |
3319.200 150.000 20.000 7.500 5+800
3469.200 150.000 20.000 7.500 5+820
3619.200 150.000 20.000 7.500 5+840
3769.200 150.000 20.000 7.500 5+860
3919.200 150.000 20.000 7.500 5+880
4069.200 150.000 20.000 7.500 5+SC0
4219.200 150.000 20.000 7.500 5+920
4369.200 150.000 20.000 7.500 5+940
4520.000 150.800 20.000 7.540 5+960
4677.000 157.000 20.000 7.850 5+980
4840.200 163.200 20.600 8.160 6+000
5009.400 169.200 20.000 8.460 §+020
5186.400 177.000 20.000 8.850 6+040
5371.200 184.800 20.000 9.2490 6+060
5556.200 185.000 20.000 9.250 6+080
5741.600 185.400 20.000 9.270 6+100
5926.000 184.400 20.000 9.220 6+120
6105.600 179.600 20.000 8.980 6+140
6283.600 178.000 20.000 8.900 6+160
6457.200 173.600 20.000 8.680 6+180
| 6634.000 176.800 20.000 8.840 6+200
6318.400 184.400 20.000 9.220 6+220
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6994.000 175.600 20.000 8.780 6+240
7157.200 163.200 20.000 8.160 6+260
7313.400 156.200 20.000 7.810 6+280
7466.200 152.800 20.000 7.640 6+300
7616.800 150.600 20.000 7.530 6+320
7766.800 150.000 20.000 7.500 6+340
7916.800 150.000 20.000 7.500 6+360
8066.800 150.000 20.000 7.500 6+380
8216.800 150.000 20.000 7.500 6+400
8366.800 150.000 20.000 7.500 6+420
8516.800 150.000 20.000 7.500 6+440
8666.800 150.000 20.000 7.500 6+460
8816.800 150.000 20.000 7.500 6+480
- 8966.800 150.000 20.000 7.500 6+500
9116.800 150.000 20.000 7.500 6+520
9266.800 150.000 20.000 7.500 6+540
9416.800 150.000 20.000 7.500 6+560
9566.800 150.000 20.000 7.500 6+580
9716.800 150.000 20.000 7.500 6+600
9867.800 151.000 20.000 7.550 6+620
10028.400 160.600 20.000 8.030 6+640
10198.400 170.000 20.000 5.500 6+660
10377.000 178.600 20.000 8.930 6+680
10561.200 184.200 20.000 9.210 6+700
10751.200 150.000 20.000 9.500 6+720
10945.200 194.000 20.000 9.700 6+740
11137.800 192.600 20.000 9.630 6+760
11317.600 179.800 20.000 8.990 6+780
5 11502.600 185.000 20.000 9.250 6+800
- 11677.600 175.000 20.000 8.750 6+820
11843.600 166.000 20.000 8.300 6+840
12006.200 162.600 20.000 8.130 6+860
12161.800 155.600 20.000 7.780 6+880
12311.800 150.000 20.000 7.500 6+900
12461.800 150.000 20.000 7.500 6+920
12611.800 150.000 20.000 7.500 6+940
12761.800 150.000 20.000 7.500 6+960
12911.800 150.000 20.000 7.500 6+980
13061.800 150.000 20.000 7.500 7+000
13211.800 150.000 20.000 7.500 7+020
" 13361.800 150.000 20.000 7.500 74040
, 2.0 13511.800 150.000 20.000 7.500 7+060
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13661.800 150.000 20.000 7.500 7+080
13814.200 152.400 20.000 7.620 7+100
13974.200 160.000 20.000 3.000 7+120
14140.200 166.000 20.000 8.300 7+140
14312.200 172.000 20.000 8.600 7+160
14486.200 174.000 20.000 8.700 7+180
) 14663.400 177.200 20.000 8.860 7+200
14832.600 169.200 20.000 8.460 7+220
15007.800 175.200 20.000 8.760 7+240
15177.000 169.200 20.000 8.460 7+260
) 15341.200 164.200 20.000 8.210 7+280
15501.200 160.000 20.000 8.000 7+300
15655.200 154.000 20.000 7.700 7+320
15805.200 150.000 20.000 7.500 7+340
15955.200 150.000 20.000 7.500 7+360
16105.200 150.600 20.000 7.500 7+380
16255.200 150.000 20.000 7.500 74400
16405.200 150.000 20.000 7.500 7+420
16555.200 150.000 20.000 7.500 7+440
16705.200 150.600 20.600 7.500 7+460
16855.200 150.000 20.000 7.500 7+480
17005.200 150.000 20.000 7.500 7+500
17155.200 150.000 20.000 7.500 7+520
o 17305.200 150.000 20.000 7.500 7+540
o 17455.200 150.000 20.000 7.500 7+560
17605.200 150.000 20.000 7.500 7+580
17755.200 150.000 20.000 7.500 7+600
17905.200 150.000 20.000 7.500 7+620
18055.200 150.000 20.000 7.500 7+640
18205.200 150.000 20.000 7.500 7+660
18355.200 150.000 20.000 7.500 7+680
18505.200 150.000 20.000 7.500 7+700
18655.200 150.000 20.000 7.500 7+720
18814.200 159.000 20.000 7.950 7+740
18987.400 173.200 20.000 8.660 7+760
19164.000 176.600 20.000 8.830 74780
19342.000 178.000 20.000 8.900 7+800
19514.000 172.000 20.000 8.600 7+820
o 19680.000 166.000 20.000 8.300 7+840
- 19846.000 166.000 20.000 8.300 7+860
20012.000 166.000 20.000 8.300 7+880
20178.000 166.000 20.000 8.300 7+900
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20342.000 164.000 20.000 8.200 7+920
20492.000 150.000 20.000 7.500 7+940
20642.000 150.000 20.000 7.500 7+960
20792.000 150.000 20.000 7.500 7+980
20942.000 150.000 20.000 7.500 8+000
21092.000 150.000 20.000 7.500 8+020
21242.000 150.000 20.000 7.500 8+040
21392.000 150.000 20.000 7.500 8+060
21542.000 150.000 20.000 7.500 §+080
21692.000 150.000 20.000 7.500 8+100
21842.000 150.000 20.000 7.500 8+120
21992.000 150.000 20.000 7.500 8+140
o 22142.000 150.000 20.000 7.500 8+160
- 22292.000 150.000 20.000 7.500 8+180
22442.000 150.000 20.000 7.500 8+200
22592.000 150.000 20.000 7.500 8+220
L 22742.000 150.000 20.000 7.500 8+240
22892.000 150.000 20.000 7.500 8+260
23042.000 150.000 20.000 7.500 8+280
23192.000 150.000 20.000 7.500 8+300
23342.000 150.000 20.000 7.500 8+320
23492.000 150.000 20.000 7.500 8+340
23642.000 150.000 20.000 7.500 8+360
23798.000 156.000 20.000 7.800 8+380
23968.800 170.800 20.000 8.540 8+400
24150.800 182.000 20.000 9.100 8+420
24336.000 185.200 20.000 9.260 8+440
) 24521.800 185.800 20.000 9.290 8+460
- 24705.200 183.400 20.000 9.170 8+480
24883.200 178.000 20.000 8.900 8+500
25061.200 178.000 20.000 8.900 8+520
25239.200 178.000 20.000 8.500 8+540
25413.200 174.000 20.000 8.700 3+560
25583.200 170.000 20.000 8.500 8+580
25752.200 169.000 20.000 8.450 8+600
25921.200 169.000 20.000 8.450 8+620
26077.800 156.600 20.000 7.830 8+640
26227.800 150.000 20.000 7.500 8+660
26377.800 150.000 20.000 7.500 8+680
26527.800 150.000 20.000 7.500 8+700
26677.800 150.000 20.000 7.500 8+720
e, 26827.800 150.000 20.000 7.500 8+740
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26977.800 150.000 20.000 7.500 8+760
27127.800 150.000 20.000 7.500 8+780°
27277.800 150.000 20.000 7.500 8+800
27427.800 150.000 20.000 7.500 8+820
27577.800 150.000 20.000 7.500 8+840
27727.800 150.000 20.000 7.500 3+860
- 27877.800 150.000 20.000 7.500 8+880
L ) 28027.800 150.000 20.000 7.500 8+900
- 28177.800 150.000 20.000 7.500 8+920
28327.800 150.000 20.000 7.500 8+940
i 28477.800 150.000 20.000 7.500 8+960
28627.800 150.000 20.000 7.500 8+980
28777.800 150.000 20.000 7.500 9+000
28931.800 154.000 20.000 7.700 9+020
29091.800 160.000 20.000 8.000 9+040
29257.800 166.000 20.000 8.300 9+060
29429.800 172.000 20.000 8.600 9+080
29603.800 174.000 20.000 8.700 9+100
29778.200 174.400 20.000 8.720 9+120
29961.400 183.200 20.000 9.160 9+140
30151.400 190.000 20.000 9.500 9+160
. 30343.400 192.000 20.000 9.600 9+180
30535.400 192.000 20.000 9.600 9+200
T 30727.400 192.000 20.000 9.600 9+220
- 30925.400 198.000 20.000 9.900 9+240
31125.400 200.000 20.000 10.000 9+260
31325.400 200.000 20.000 10.000 9+280
31525.400 200.000 20.000 10.000 9+300
31725.400 200.000 20.000 10.000 9+320
31825.400 100.000 10.000 10.000 9+340
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82.200 82.200 10.000 8.220 5+400

256.200 174.000 20.000 8.700 5+420

439.400 183.200 20.000 9.160 5+440

626.800 187.400 20.000 9.370 5+460

813.200 186.400 20.000 9.320 5+480

995.600 182.400 20.000 9.120 5+500

1172.000 176.400 20.000 8.820 5+520

1342.400 170.400 20.000 8.520 5+540

1507.000 164.600 20.000 8.230 5+560

1665.600 158.600 20.000 7.930 5+580

1819.200 153.600 20.000 7.680 5+600

1969.200 150.000 20.000 7.500 5+620

2119.200 150.000 20.000 7.500 5+640

2269.200 150.000 20.000 7.500 5+660

2419.200 150.000 20.000 7.500 5+680

2569.200 150.000 20.000 7.500 5+700

2719.200 150.000 20.000 7.500 5+720

2869.200 150.000 20.000 7.500 5+740

3019.200 150.000 20.000 7.500 5+760

3169.200 150.000 20.000 7.500 5+780

3319.200 150.000 20.000 7.500 5+800

3469.200 150.000 20.000 7.500 5+820

3619.200 150.000 20.000 7.500 5+840

3769.200 150.000 20.000 7.500 5+860

3919.200 150.000 20.000 7.500 5+880

4069.200 150.000 20.000 7.500 5+900

o 4219.200 150.000 20.000 7.500 5+920

4369.200 150.000 20.000 7.500 5+940

4520.000 150.800 20.000 7.540 5+960

4677.000 157.000 20.000 7.850 5+980

4840.200 163.200 20.000 8.160 6+000

5000.400 169.200 20.000 8.460 6+020

5186.400 177.000 20.000 8.850 6+040

5371.200 184.800 20.000 9.240 6+060

5556.200 185.000 20.000 9.250 6+080

5741.600 185.400 20.000 9.270 6+100

5926.000 184.400 20.000 9.220 6+120

6105.600 179.600 20.000 8.980 6+140

6283.600 178.000 20.000 8.900 6+160

6457.200 173.600 20.000 8.680 6+180

B 6634.000 176.800 20.000 8.840 6+200

LN 6818.400 184.400 20.000 9.220 6+220

ED 6994.000 175.600 20.000 8.780 6+240
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7157.200 163.200 20.000 8.160 6+260
7313.400 156.200 20.000 7.810 6+280
7466.200 152.800 20.000 7.640 6+300
7616.800 150.600 20.000 7.530 6+320
7766.800 150.000 20.000 7.500 6+340
e 7916.800 150.000 20.000 7.500 6+360
8066.800 150.000 20.000 7.500 6+380
i 8216.800 150.000 20.000 7.500 8+400
8366.800 150.000 20.000 7.500 6+420
8516.800 150.000 20.000 7.500 6+440
8666.800 150.000 20.000 7.500 6+460
8816.800 150.000 20.000 7.500 6+480
8966.800 150.000 20.000 7.500 6+500
9116.800 150.000 20.000 7.500 6+520
9266.800 150.000 20.000 7.500 6+540
9416.800 150.000 20.000 7.500 6+560
9566.800 150.000 20.000 7.500 6+580
9716.800 150.000 20.000 7.500 6+600
9867.800 151.000 20.000 7.550 6+620
- 10028.400 160.600 20.000 8.030 6+640
- 10198.400 170.000 20.000 8.500 6+660
N "10377.000 178.600 20.000 8.930 6+680
10561.200 184.200 20.000 9.210 6+700
10751.200 190.000 20.000 9.500 6+720
1 10945.200 194.000 20.000 9.700 6+740
11137.800 192.600 20.000 9.630 6+760
11317.600 179.800 20.000 8.990 6+780
11502.600 185.000 20.000 9.250 6+800
11677.600 175.000 20.000 8.750 6+820
11843.600 166.000 20.000 8.300 6+840
12006.200 162.600 20.000 8.130 6+860
12161.800 155.600 20.000 7.780 6+880
12311.800 150.000 20.000 7.500 6+900
12461.800 150.000 20.000 7.500 6+920
- 12611.800 150.000 20.000 7.500 6+940
- 12761.800 150.000 20.000 7.500 6+960
- 12911.800 150.000 20.000 7.500 6+980
13061.800 150.000 26.000 7.500 7+000
o 13211.800 150.000 20.000 7.500 7+020
13361.800 150.000 20.000 7.500 7+040
13511.800 150.000 20.000 7.500 7+060
, 13661.800 150.000 20.000 7.500 7+080
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13814.200 152.400 20.000 7.620 7+100

- 13974.200 160.000 20.000 8.000 7+120
3 14140.200 166.000 20.000 8.300 7+140
14312.200 172.000 20.000 8.600 7+160

14486.200 174.000 20.000 8.700 7+180

14663.400 177.200 20.000 8.860 7+200

14832.600 169.200 20.000 8.460 7+220

15007.800 175.200 20.000 8.760 7+240

15177.000 169.200 20.000 8.460 7+260

15341.200 164.200 20.000 8.210 7+280

15501.200 160.000 20.000 8.000 7+300

15655.200 154.000 20.000 7.700 7+320

15805.200 150.000 20.000 7.500 7+340

- 15955.200 150.000 20.000 7.500 7+360
16105.200 150.000 20.000 7.500 7+380

16255.200 150.000 20.000 7.500 7+400

16405.200 150.000 20.000 7.500 7+420

- 16555.200 150.000 20.000 7.500 7+440
16705.200 150.000 20.000 7.500 7+460

16855.200 150.000 20.000 7.500 7+480

17005.200 150.000 20.000 7.500 7+500

17155.200 150.000 20.000 7.500 7+520

17305.200 150.000 20.000 7.500 7+540

17455.200 150.000 20.000 7.500 7+560

17605.200 150.000 20.000 7.500 7+580

17755.200 150.000 20.000 7.500 7+600

17905.200 150.000 20.000 7.500 7+620

18055.200 150.000 20.000 7.500 7+640

18205.200 150.000 20.000 7.500 7+660

18355.200 150.000 20.000 7.500 7+680

18505.200 150.000 20.000 7.500 7+700

18655.200 150.000 20.000 7.500 7+720

18814.200 159.000 20.000 7.950 7+740

18987.400 173.200 20.000 8.660 7+760

19164.000 176.600 20.000 8.830 7+780

19342.000 178.000 20.000 8.900 7+800

19514.000 172.000 20.000 8.600 7+820

19680.000 166.000 20.000 8.300 7+840

19846.000 166.000 20.000 8.300 7+860

20012.000 166.000 20.000 8.300 7+880

20178.000 166.000 20.000 8.300 7+900

20342.000 164.000 20.000 8.200 7+920
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20492.000 150.000 20.000 7.500 74940

20642.000 150.000 20.000 7.500 7+960

20792.000 150.000 20.000 7.500 7+980

20942.000 150.000 20.000 7.500 8+000

21092.000 150.000 20.000 7.500 8+020

- 21242.000 150.000 20.000 7.500 8+040

21392.000 150.000 20.000 7.500 8+060

21542.000 150.000 20.000 7.500 8+080

21692.000 150.000 20.000 7.500 8+100

21842.000 150.000 20.000 7.500 8+120

21992.000 150.000 20.000 7.500 8+140

22142.000 150.000 20.000 7.500 8+160

22292.000 150.000 20.000 7.500 8+180

22442.000 150.000 20.000 7.500 8+200

22592.000 150.000 20.000 7.500 8+220

22742.000 150.000 20.000 7.500 8+240

22892.000 150.000 20.000 7.500 8+260

23042.000 150.000 20.000 7.500 8+280

23192.000 150.000 20.000 7.500 8+300

23342.000 150.000 20.000 7.500 8+320

23492.000 150.000 20.000 7.500 8+340

23642.000 150.000 20.000 , 7.500 8+360

23798.000 156.000 20.000 7.800 8+380

23968.800 170.800 20.000 8.540 8+400

24150.800 182.000 20.000 9.100 8+420

24336.000 185.200 20.000 9.260 8+440

24521.800 185.800 20.000 9.290 8+460

24705.200 183.400 20.000 9.170 8+480

24883.200 178.000 20.000 8.900 8+500
25061.200 178.000 20.000 8.900 8+520

25239.200 178.000 20.000 8.900 8+540

25413.200 174.000 20.000 8.700 8+560

25583.200 170.000 20.000 8.500 8+580

25752.200 169.000 20.000 8.450 8+600

25921.200 169.000 20.000 8.450 8+620

26077.800 156.600 20.000 7.830 8+640

26227.800 150.000 20.000 7.500 8+660

26377.800 150.000 20.000 7.500 8+680

i 26527.800 150.000 20.000 7.500 8+700

26677.800 150.000 20.000 7.500 8+720

26827.800 150.000 20.000 7.500 8+740

26977.800 150.000 20.000 7.500 8+760
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27127.800 150.000 20.000 7.500 8+780
27277.800 150.000 20.000 7.500 8+800
27427.800 150.000 20.000 7.500 8+820
27577.800 150.000 20.000 7.500 8+840
27727.800 150.000 20.000 7.500 8+860
27877.800 150.000 20.000 7.500 8+880
28027.800 150.000 20.000 7.500 8+900
28177.800 150.000 20.000 7.500 8+920
28327.800 150.000 20.000 7.500 8+940
28477.800 150.000 20.000 7.500 8+960
28627.800 150.000 20.000 7.500 8+980
28777.800 150.000 20.000 7.500 9+000
28931.800 154.000 20.000 7.700 9+020
29091.800 160.000 20.000 8.000 9+040
29257.800 166.000 20.000 8.300 9+060
29429.800 172.000 20.000 8.600 3+080
29603.800 174.000 20.000 8.700 9+100
29778.200 i74.400 20.000 8.720 9+120
29961.400 183.200 20.000 5.160 g+149
30151.400 190.000 20.000 9.500 9+160
30343.400 192.000 20.000 9.600 9+180
30535.400 192.000 20.000 9.600 9+200
30727.400 192.000 20.000 9.600 9+220
30925.400 198.000 20.000 9.900 9+240

—_ 31125.400 200.000 20.000 10.000 9+260
31325.400 200.000 20.000 10.000 §+280
31525.400 200.000 20.000 10.000 9+300
31725.400 200.000 20.000 10.000 9+320
31825.400 100.000 10.000 10.000 9+340
31825.400 (Yo) 4
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